
                                      ZARZĄDZENIE NR 494 /04 
PREZYDENTA MIASTA EŁK 

                                      z dnia 2 kwietnia 2004 roku 
 
w sprawie zmian w budżecie Miasta Ełk na 2004 r. 
 

Na podstawie § 11 pkt. 2) Uchwały Nr XVIII/158/04 Rady Miasta Ełku  
z dnia 12 lutego 2004 roku w sprawie budżetu na rok 2004, Prezydent Miasta zarządza  
co następuje:    

§ 1                                
 
Dokonać przeniesień planowanych wydatków budżetowych w tym: 
 
1. Dział 600 – Transport i łączność w tym: 
    a) rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne - § 4270 – zakup usług remontowych  
         – zwiększa się o kwotę 75 000 zł., 
    b) rozdział 60095 – Pozostała działalność - § 4810 – rezerwy – zmniejsza się  
          o kwotę 75 000 zł.  
 
2. Dział 801 – Oświata i wychowanie w tym: 
    a) rozdział 80101 – Szkoły podstawowe: 
        - § 4280 – zakup usług zdrowotnych – zwiększa się o kwotę 16 935 zł., 
        - § 4270 – zakup usług remontowych – zwiększa się o kwotę 1 250 zł., 
        - § 4300 – zakup usług pozostałych – zmniejsza się o kwotę 18 185 zł., 
     
    b) rozdział 80110 – Gimnazja: 
        - § 4280 – zakup usług zdrowotnych – zwiększa się o kwotę 8 500 zł., 
        - § 4300 – zakup usług pozostałych – zmniejsza się o kwotę 8 500 zł., 
 
3. Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza – rozdział 85401 – Świetlice szkolne w tym:     
    - § 4280 - zakup usług zdrowotnych – zwiększa się o kwotę 617 zł., 
    - § 4300 - zakup usług pozostałych – zmniejsza się o kwotę 617 zł. 
            

 § 2  
 

 1.  Plan dochodów po zmianach wynosi           92 724 288 zł.   
 2.  Plan wydatków po zmianach wynosi           98 236 694 zł. 
 3.  Na spłatę kredytów przeznacza się kwotę     5 340 196 zł. 
       - z wolnych środków z lat ubiegłych            3 535 958 zł. 
       - z dochodów budżetowych                          1 804 238 zł. 
 4.  Pokrycie niedoboru budżetowego w kwocie 7 316 644 zł. stanowi kredyt.   
 

  § 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  
w Urzędzie Miasta Ełk. 

Prezydent Miasta 

Janusz Nowakowski 

 


